
3,283,500 円
3,080,000 円

280,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
0987

資格者番号

造園工事
予定価格

梅林公園修景工事工事名
岐阜市梅林南町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 4月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,589,760 円

10

（株）長森花木センタ－

（株）住友造園

（有）村瀬造園

（株）岐東庭園

太田造園

（株）常川グリ－ン

（株）小林三之助商店

堀造園（株）

（株）岐阜造園

2,800,000

2,898,000

2,900,000

2,900,000

2,904,000

2,910,000

2,921,000

2,930,000

2,930,000

71000481

71000486

71000482

71000483

71000493

71000475

71003001

71000477

71000487

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 4月26日

非該当
非該当



3,799,400 円
3,476,000 円

316,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
0988

資格者番号

建築一式工事
予定価格

本庁舎養生壁設置工事工事名
岐阜市今沢町１８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 4月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,102,368 円

10

（株）マルエム村瀬組

岐南興業（株）

松永建設（株）

（株）相宮工務店

剱崎建設（株）

イワタ建設（株）

（株）富国建設

近松建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

3,160,000
71000179

71000105

71000110

71000118

71000131

71000139

71000141

71000224

71002354

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 4月26日

非該当
非該当



11,825,000 円
10,596,300 円

963,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
0937

資格者番号

建築一式工事
予定価格

島中学校床改修工事工事名
岐阜市則武西１丁目８番２号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 4月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,580,417 円

10

（株）マルエム村瀬組

（株）渡辺工務店

（株）小石工務店

丸永建設（株）

（株）大倉建築工業

丸万建設（株）

（株）大洞工務店

（株）雛屋建設社

関谷建設（株）

大矢建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

9,633,000

9,650,000

9,675,000

9,784,200

9,890,000

10,180,000

10,380,000

71000179

71000124

71002998

71001344

71000206

71000135

71000107

71000117

71000121

71000178

71002354

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 4月28日

非該当
非該当



3,872,000 円
3,740,000 円

340,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
0938

資格者番号

管工事
予定価格

藍川中学校給食室ボイラー取替工事工事名
岐阜市芥見４丁目１５７番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 4月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,133,205 円

10

（株）岐北冷機

（株）ダイワテクノ

（有）テクニカル水野

（株）松波テクノ

（株）桐山

（株）沢田工業

（株）コマキ工業

（株）渡辺工業

丹羽水道（株）

3,400,000

3,420,000

3,467,000

3,480,000

3,480,000

3,520,000

3,520,000

71000350

71002121

71003842

71000342

71003233

71000334

71000356

71000332

71000503

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 4月28日

非該当
非該当



41,800,000 円
38,830,000 円
3,530,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
0949

資格者番号

建築一式工事
予定価格

方県小学校ほか５校洋式便器設置工事工事名
岐阜市安食３丁目１１５番地ほか５地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 5月13日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

34,278,009 円

10

山本建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

関谷建設（株）

恩田建設（株）

玉田建設（株）

東建設工業（株）

（株）渡辺工務店

岩井建設（株）

村瀬建築（株）

（株）マルエム村瀬組

森井建設（株）

35,300,000

35,425,000

35,620,000

37,500,000

37,800,000

71000027

71002354

71000121

71000192

71000168

71000172

71000124

71000134

71000157

71000179

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 5月21日

非該当
非該当



4,686,000 円
4,295,500 円

390,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1067

資格者番号

解体工事
予定価格

南庁舎西側ガレージ解体工事工事名
岐阜市八ツ寺１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 5月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,874,780 円

10

近松建設（株）

巴産業（株）

（株）ブレイク

（株）名神

（株）国井秋建設

山本建設（株）

道家工業（株）

未来土木（株）

3,905,000

4,100,000

4,174,000

4,195,000

4,200,000

4,255,000

71000224

71000002

71003593

71000435

71000011

71000027

71000396

71002155

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 5月21日

非該当
非該当



49,980,700 円
45,882,320 円
4,171,120 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
0975

資格者番号

電気工事
予定価格

照明灯改築工事工事名
岐阜市北野北ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 5月13日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

41,437,690 円

10

河春電気（株）

（株）三竹電工

河口電機（株）

山一電気（株）

一松電気工事（株）

三栄電気通信工事（株）

41,711,200

41,728,100

41,802,040

43,000,000

71000285

71000275

71002255

71000262

71000283

71003370

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 5月24日

非該当
非該当



28,028,000 円
25,113,000 円
2,283,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
0976

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜市中央卸売市場卸売棟スロープ等修繕工事工事名
岐阜市茜部新所２丁目５番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 5月14日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

22,825,095 円

10

大日本土木（株）

森井建設（株）

山本建設（株）

ユタカ建設（株）

岩井建設（株）

村瀬建築（株）

恩田建設（株）

22,830,000

22,925,000

23,950,000

25,000,000

71000189

71003989

71000027

71000132

71000134

71000157

71000192

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 5月24日

非該当
非該当



20,075,000 円
18,026,800 円
1,638,800 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
0936

資格者番号

建築一式工事
予定価格

加納西小学校床改修工事工事名
岐阜市加納高柳町１丁目１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 5月21日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,382,048 円

10

東建設工業（株）

玉田建設（株）

ユタカ建設（株）

フルハウス（株）

丸万建設（株）

山本建設（株）

岩井建設（株）

（株）マルエム村瀬組

厚見建設工業（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

関谷建設（株）

（株）渡辺工務店

16,388,000

16,400,000

16,420,000

16,800,000

17,290,000

17,700,000

71000172

71000168

71000132

71004241

71000135

71000027

71000134

71000179

71000193

71002354

71000121

71000124

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 5月26日

非該当
非該当



契約番号：03-第0936号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

村瀬建築（株）

恩田建設（株）

森井建設（株）

価格調書

71000157

71000192

71003989

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

03

参加者名
項
番

備考



19,272,000 円
17,798,000 円
1,618,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
0950

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

華陽小学校ほか３校給食用昇降機改修工事工事名
岐阜市華陽５番１号ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 5月13日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,798,667 円

10

菱和エアコン（株）岐阜支店
16,180,000

71003909

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 5月26日

非該当
非該当



37,411,000 円
33,763,400 円
3,069,400 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1061

資格者番号

建築一式工事
予定価格

加納小学校ほか３校洋式便器設置工事工事名
岐阜市加納西丸町１丁目７３番地２ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 5月21日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

30,649,162 円

10

（株）マルエム村瀬組

㈱ジ－・エッチ・エス

村瀬建築（株）

（株）渡辺工務店

山本建設（株）

東建設工業（株）

関谷建設（株）

玉田建設（株）

ユタカ建設（株）

厚見建設工業（株）

岩井建設（株）

恩田建設（株）

30,694,000

30,700,000

30,780,000

30,900,000

32,300,000

33,300,000

33,329,000

34,000,000

71000179

71002354

71000157

71000124

71000027

71000172

71000121

71000168

71000132

71000193

71000134

71000192

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 5月27日

非該当
非該当



契約番号：03-第1061号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 森井建設（株）

価格調書

71003989
無効(最低制限価格)

03

参加者名
項
番

備考



11,585,200 円
10,120,220 円

920,020 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1056

資格者番号

土木一式工事
予定価格

長良公園駐車場整備工事工事名
岐阜市長良地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 5月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,200,060 円

10

山本建設（株）

同和建設（株）

丸福工務店（株）

（有）丸重

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

（株）丸英杉山組

（株）大村建設

久世工業（株）

9,200,200

9,206,710

9,206,710

9,207,410

9,208,040

9,208,250

9,260,000

9,467,000

71000027

71000033

71002738

71002028

71002843

71003183

71000045

71000010

71000167

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 5月28日

非該当
非該当



44,946,000 円
42,790,000 円
3,890,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1062

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

岐阜市歴史博物館荷物用エレベーター改修工事工事名
岐阜市大宮町２丁目１８番地１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 5月31日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

37,225,571 円

10

ダイコ－（株）名古屋営業所
38,900,000

71001198

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月 7日

非該当
非該当



3,949,000 円
3,740,000 円

340,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1184

資格者番号

管工事
予定価格

ハイツ上加納入浴設備設置工事工事名
岐阜市上加納山4715-33工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,193,595 円

10

（株）松波テクノ

（株）沢田工業

松村工業（株）

濃尾電機（株）

戸島工業（株）

小畑ポンプ工業（株）

山兼（株）

岐阜管工事（株）

（株）西武管商

3,400,000

3,415,000

3,500,000

3,520,000

3,530,000

3,556,000

3,580,000

3,590,000

71000342

71000334

71000340

71000453

71000338

71000347

71001968

71000348

71001897

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月 9日

非該当
非該当



1,760,000 円
1,650,000 円

150,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1164

資格者番号

管工事
予定価格

大杉浸出水処理施設ポンプ配管修繕工事名
岐阜市大字山県岩字大杉奥洞１０４５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,434,770 円

10

山兼（株）

（株）岐北冷機

（有）テクニカル水野

日新設備工業（株）

（株）桐山

（株）松波テクノ

（株）沢田工業

（株）渡辺工業

（株）野村水道

1,500,000

1,556,000

1,560,000

1,570,000

1,580,000

1,584,000

1,599,000

71001968

71000350

71003842

71000339

71003233

71000342

71000334

71000332

71000507

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月11日

非該当
非該当



16,907,000 円
15,147,000 円
1,377,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1079

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜薬科大学三田洞キャンパス本館及び別館外壁等改修工事工事名
岐阜市三田洞東５丁目６－１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 6月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,746,712 円

10

玉田建設（株）

（株）マルエム村瀬組

㈱ジ－・エッチ・エス

（株）渡辺工務店

丸万建設（株）

森井建設（株）

川瀬塗装（株）

村瀬建築（株）

中日本技建（株）

岩井建設（株）

山本建設（株）

関谷建設（株）

13,770,000

13,777,000

13,778,000

13,790,000

13,798,000

13,800,000

13,817,320

13,818,000

13,820,000

13,829,000

14,760,000

71000168

71000179

71002354

71000124

71000135

71003989

71000404

71000157

71002253

71000134

71000027

71000121

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月15日

非該当
非該当



契約番号：03-第1079号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 恩田建設（株）

価格調書

71000192
辞退

03

参加者名
項
番

備考



25,597,000 円
24,310,000 円
2,210,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1091

資格者番号

管工事
予定価格

長良小学校給食共同調理場空調設備移設及びその他工事工事名
岐阜市長良２５９番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 6月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,097,228 円

10

（株）二葉工業所

（株）松波テクノ

22,100,000

23,150,000

71000345

71000342

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月17日

非該当
非該当



40,370,000 円
36,414,400 円
3,310,400 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1110

資格者番号

建築一式工事
予定価格

長良東小学校ほか４校洋式便器設置工事工事名
岐阜市長良真生町３丁目９番地ほか４地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 6月11日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

33,082,045 円

10

山本建設（株）

（株）渡辺工務店

㈱ジ－・エッチ・エス

村瀬建築（株）

森井建設（株）

岩井建設（株）

恩田建設（株）

玉田建設（株）

関谷建設（株）

33,104,000

33,104,000

33,117,000

33,120,000

33,120,000

33,140,000

34,865,000

36,000,000

71000027

71000124

71002354

71000157

71003989

71000134

71000192

71000168

71000121

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月17日

非該当
非該当



21,307,000 円
19,082,800 円
1,734,800 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1112

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜駅南口モニュメント改修工事工事名
岐阜市加納栄町通1丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 6月14日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,338,738 円

10

（株）マルエム村瀬組

森井建設（株）

岩井建設（株）

ユタカ建設（株）

村瀬建築（株）

17,348,000

17,388,400

17,433,000

19,000,000

19,360,000

71000179

71003989

71000134

71000132

71000157

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月18日

非該当
非該当



11,649,000 円
10,691,450 円

971,950 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1186

資格者番号

防水工事
予定価格

芥見小学校屋上防水改修工事工事名
岐阜市芥見２丁目２１３番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,716,568 円

10

川瀬塗装（株）

（株）名神

中日本防水（株）

（株）巴ル－フィング

（株）アクトクリエイティブトラスト

（株）日天

長良工業（株）

（株）富国建設

㈱ＴＡＴＳＵＭＩ

中日本技建（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

9,719,500

9,722,000

9,742,800

9,810,000

10,210,000

10,240,000

10,243,000

71000404

71000435

71000296

71000432

71003006

71004171

71002206

71000141

71000411

71002253

71002354

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月18日

非該当
非該当



20,064,000 円
18,149,989 円
1,649,999 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1092

資格者番号

電気工事
予定価格

東部クリーンセンター直流電源装置更新工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 6月11日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,406,473 円

10

酒井電気工事（株）

（有）堀江電設

東栄電業（株）

三栄電気通信工事（株）

（株）三竹電工

（株）ミナミエレック

16,499,990

16,644,000

16,689,000

16,708,570

16,762,500

71000273

71002268

71000284

71003370

71000275

71001636

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月21日

非該当
非該当



20,548,000 円
19,470,000 円
1,770,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1220

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市西荘３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,478,800 円

10

（株）国井秋建設

（株）丸平工業

巴産業（株）

（株）橋本組

道家工業（株）

（有）板橋組

（株）青木組

（株）大石

（株）平田組

丸石（株）

内藤建設（株）

塩谷建設（株）

17,700,000

18,000,000

18,100,000

18,119,000

18,200,000

18,300,000

18,400,000

18,580,000

18,600,000

18,600,000

71000011

71000387

71000002

71000019

71000396

71000389

71000028

71003026

71000025

71000057

71000164

71000223

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月21日

非該当
非該当



9,144,300 円
8,007,263 円

727,933 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1227

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市鷺山地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,279,330 円

10

（株）丸英杉山組

（株）三洋組

久世工業（株）

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

山本建設（株）

（株）吉博組

岐西産業（株）

（株）高橋建材

（有）カワショウ

7,279,330

7,279,330

7,279,330

7,279,330

7,279,330

8,230,000

8,310,000

71000045

71000032

71000167

71002738

71002843

71000027

71002077

71000386

71002336

71001857

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月21日

非該当
非該当



4,719,000 円
4,477,000 円

407,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1252

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合前処理設備修繕工事名
岐阜市境川５丁目１４７番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,836,956 円

10

北研工業（株）

（株）荒井製作所

日野吉工業（株）

中部クリ－ン（株）

松村工業（株）

（株）篠田製作所

岡田産業（株）

朝日設備工業（株）

山兼（株）

4,070,000

4,129,000

4,170,000

4,170,000

4,200,000

4,200,000

4,220,000

4,230,000

4,260,000

71000376

71000454

71000359

71004037

71000340

71002968

71000335

71000343

71001968

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月21日

非該当
非該当



20,625,000 円
19,030,000 円
1,730,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1113

資格者番号

防水工事
予定価格

青山中学校屋上防水改修工事工事名
岐阜市下土居２丁目２７番１号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 6月14日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,246,506 円

10

（株）日天

㈱ＴＡＴＳＵＭＩ

中日本防水（株）

川瀬塗装（株）

（株）中日本ペイント

（株）名神

中日本技建（株）

17,300,000
71004171

71000411

71000296

71000404

71000406

71000435

71002253

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月22日

非該当
非該当



22,253,000 円
20,003,214 円
1,818,474 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1155

資格者番号

建築一式工事
予定価格

黒野小学校外壁等落下防止工事工事名
岐阜市古市場２０番地１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 6月16日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,169,100 円

10

川瀬塗装（株）

岩井建設（株）

（株）渡辺工務店

山本建設（株）

関谷建設（株）

（株）マルエム村瀬組

㈱ジ－・エッチ・エス

フルハウス（株）

丸万建設（株）

村瀬建築（株）

玉田建設（株）

恩田建設（株）

18,184,740

18,348,000

19,987,000

71000404

71000134

71000124

71000027

71000121

71000179

71002354

71004241

71000135

71000157

71000168

71000192

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月23日

非該当
非該当



契約番号：03-第1155号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

近松建設（株）

中日本技建（株）

森井建設（株）

価格調書

71000224

71002253

71003989

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

03

参加者名
項
番

備考



13,761,000 円
12,340,900 円
1,121,900 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1215

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

東部クリーンセンター２号ごみクレーン横行車輪等整備工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,203,028 円

10

邦英商興（株）

虹技（株）

極東サ－ビス（株）大阪営業所

ナゴヤプラント（株）

（株）島井組プラント

（株）福島製作所

クボタ環境サ－ビス（株）中部支店

（株）川島鉄工所

（株）日立プラントメカニクス 中部支店

東洋ホイスト（株）東京支店

ＪＦＥプラントエンジ（株）中部支店

11,219,000

11,321,400

11,456,000

12,260,000

71003662

71003489

71003259

71001337

71001335

71002617

71002697

71003659

71003916

71003324

71004110

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月23日

非該当
非該当



12,344,200 円
10,704,298 円

973,118 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1234

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市柳津町梅松3丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,731,180 円

10

ア－ス・クリエイト（有）

（株）マテックシノダ

篠田（株）

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

（有）Ｇ・プラン

（株）キクテック 岐阜支店

（株）丸杉

東栄フェンス機鋼商会

三和道路維持（株）

9,731,180

9,731,180

9,731,180

9,731,250

9,731,250

9,733,420

11,000,000

11,200,000

11,220,000

71003359

71000227

71001367

71001912

71003036

71003507

71000241

71004192

71003894

71000415

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月23日

非該当
非該当



42,095,900 円
37,581,500 円
3,416,500 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1166

資格者番号

土木一式工事
予定価格

金公園施設撤去工事工事名
岐阜市金町５丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 6月18日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

34,164,410 円

10

（株）松英組

山本建設（株）

（有）丸重

（株）國井組

玉田建設（株）

（有）丸豊藤吉組

巴産業（株）

永井建設（株）

久世工業（株）

馬場建設（株）

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

34,165,000

34,170,000

34,180,000

34,219,360

34,230,000

34,250,000

34,281,250

34,500,000

38,200,000

71000086

71000027

71002028

71000004

71000168

71000046

71000002

71000023

71000167

71000012

71000032

71000045

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月24日

非該当
非該当



契約番号：03-第1166号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

（株）丸利組

（株）大村建設

（株）国井秋建設

山尾興業（株）

同和建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

和泉土建（株）

（株）佐野組

塩谷建設（株）

近松建設（株）

（株）高島衛生

（有）澤田重機

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

価格調書

71000006

71000010

71000011

71000031

71000033

71000035

71000048

71000076

71000083

71000223

71000224

71000395

71002497

71002738

71002843

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

03

参加者名
項
番

備考



20,014,500 円
17,930,000 円
1,630,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1185

資格者番号

造園工事
予定価格

金公園樹木移植等工事工事名
岐阜市金町５丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 6月18日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,096,970 円

10

（有）村瀬造園

（株）長森花木センタ－

吉村造園土木（株）

堀造園（株）

（株）岐阜造園

（株）岐東庭園

昭和造園土木（株）

16,300,000

17,500,000

17,725,000

17,730,000

17,900,000

17,930,000

18,000,000

71000482

71000481

71000490

71000477

71000487

71000483

71000478

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月24日

非該当
非該当



38,841,000 円
35,006,400 円
3,182,400 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1165

資格者番号

建築一式工事
予定価格

鏡島小学校ほか３校洋式便器設置工事工事名
岐阜市鏡島西２丁目２番１号ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 6月21日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

31,818,662 円

10

恩田建設（株）

岩井建設（株）

（株）渡辺工務店

村瀬建築（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

森井建設（株）

巴産業（株）

山本建設（株）

玉田建設（株）

31,824,000

31,829,000

31,831,000

31,838,000

31,840,000

31,850,600

71000192

71000134

71000124

71000157

71002354

71003989

71000002

71000027

71000168

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月25日

非該当
非該当



8,407,300 円
7,253,257 円

659,387 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1221

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市六条江東1丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,593,870 円

10

（株）ダイヤエンジニアリング

（株）コウアン

交通企画（株）中部支店

（株）マテックシノダ

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

（株）Ｊトラフィック

（有）Ｇ・プラン

東栄フェンス機鋼商会

篠田（株）

6,593,870

6,593,870

6,593,870

6,593,870

6,593,870

6,593,870

6,593,870

7,560,000

7,640,000

71003944

71000219

71000220

71000227

71001912

71003036

71004148

71003507

71003894

71001367

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月25日

非該当
非該当



14,562,900 円
12,762,728 円
1,160,248 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1223

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜公園照明灯改築工事工事名
岐阜市大宮町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,578,610 円

10

河春電気（株）

竜美電気（株）

岐阜電気工事（株）

（株）東光電工社

山一電気（株）

（株）川田電機工務店

（有）大熊電工社

（株）辻電設

（株）大野電機商会

（株）トオヤマ

古田電業（株）

11,602,480

11,624,390

12,577,000

12,800,000

12,974,000

71000285

71000274

71000292

71000286

71000262

71000293

71000311

71000314

71000326

71000327

71001775

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月25日

非該当
非該当



7,810,000 円
6,971,800 円

633,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1230

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

東部クリーンセンターNo.２不燃物搬出装置整備工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,336,610 円

10

内海プラント（株）

エコサ－ビス（株）

（株）荒新機工 一宮営業所

邦英商興（株）

虹技（株）

三広工業（株）

北研工業（株）

イビデンエンジニアリング（株）

極東開発工業（株）

（株）篠田製作所

大栄環境（株）

6,338,000

6,340,000

6,340,700

6,345,000

6,370,000

6,380,000

71003648

71004045

71003921

71003662

71003489

71002735

71000376

71001143

71001184

71002968

71004071

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月25日

非該当
非該当



10,232,200 円
8,967,816 円

815,256 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1251

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加野１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,152,560 円

10

（株）大野組

（株）大村建設

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

（株）建立

（株）林工務店

岐阜北建設（株）

玉田建設（株）

村瀬工業（株）

8,152,560

8,152,560

8,820,000

9,000,000

9,000,000

9,100,000

9,200,000

9,200,000

9,200,000

71000044

71000010

71000046

71000053

71001768

71000077

71000003

71000168

71003306

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月25日

非該当
非該当



2,519,000 円
2,387,000 円

217,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1284

資格者番号

建築一式工事
予定価格

南保健センタートイレ改修工事工事名
岐阜市茜部菱野一丁目７５番地２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,041,022 円

10

（株）渡辺工務店

岐南興業（株）

（株）大洞工務店

ユタカ建設（株）

渡辺建設（株）

大矢建設（株）

（株）マルエム村瀬組

河瀬建設（株）

（株）小石工務店

2,170,000
71000124

71000105

71000107

71000132

71000138

71000178

71000179

71000199

71002998

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月25日

非該当
非該当



5,749,700 円
4,942,652 円

449,332 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1217

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市南鶉4丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,493,320 円

10

（有）Ｇ・プラン

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

篠田（株）

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

（株）Ｊトラフィック

東栄フェンス機鋼商会

三和道路維持（株）

ア－ス・クリエイト（有）

4,493,320

4,493,320

4,493,320

4,493,320

4,493,320

4,493,320

4,493,320

5,220,000

71003507

71000219

71000227

71001367

71001912

71003036

71004148

71003894

71000415

71003359

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月28日

非該当
非該当



41,899,000 円
39,600,000 円
3,600,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1077

資格者番号

管工事
予定価格

第二・第三恵光熱源機器入替工事工事名
岐阜市西島町４番２４号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 6月23日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

34,498,086 円

10

（株）ダイワテクノ

松村工業（株）

36,000,000

37,000,000

71002121

71000340

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月30日

非該当
非該当



40,202,800 円
35,681,778 円
3,243,798 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1168

資格者番号

土木一式工事
予定価格

金公園施設撤去工事（その２）工事名
岐阜市金町５丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 6月23日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,437,710 円

10

（株）松英組

山本建設（株）

（有）丸重

（株）佐野組

馬場建設（株）

玉田建設（株）

（株）高島衛生

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

丸福工務店（株）

同和建設（株）

（株）丸利組

32,437,980

32,447,000

32,450,000

32,463,000

32,486,290

32,500,000

32,500,000

32,588,000

32,589,900

32,600,000

32,610,000

32,613,000

71000086

71000027

71002028

71000083

71000012

71000168

71000395

71000035

71000076

71002738

71000033

71000006

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月30日

非該当
非該当



契約番号：03-第1168号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

山尾興業（株）

（株）国井秋建設

（株）大村建設

巴産業（株）

永井建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）國井組

丸成林建設（株）

塩谷建設（株）

近松建設（株）

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

32,619,000

32,625,000

32,633,750

32,671,000

32,800,000

価格調書

71000031

71000011

71000010

71000002

71000023

71000045

71000004

71000048

71000223

71000224

71002497

71002843

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

03

参加者名
項
番

備考



3,592,600 円
3,090,120 円

280,920 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1225

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市水海道1丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,809,200 円

10

（株）マテックシノダ

篠田（株）

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

（株）ダイヤエンジニアリング

（有）Ｇ・プラン

（株）丸杉

2,809,200

2,809,200

2,809,200

2,809,200

2,809,200

2,809,200

3,230,000

71000227

71001367

71001912

71003036

71003359

71003944

71003507

71004192

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月30日

非該当
非該当



6,936,600 円
6,062,298 円

551,118 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1228

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市栄新町２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,511,180 円

10

同和建設（株）

（株）國井組

山本建設（株）

山尾興業（株）

（有）丸重

（株）享栄建工

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）三洋組

岐西産業（株）

5,511,180

5,511,180

5,511,180

5,511,180

5,511,180

6,000,000

6,300,000

6,306,000

71000033

71000004

71000027

71000031

71002028

71003183

71002077

71002843

71000032

71000386

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月30日

非該当
非該当


